谯城区 2024 年农村交通基础设施（危桥改

造）建设工程澄清文件

一、项目基本情况

招标项目编号：BZQC2024GC549 号

招标项目名称：谯城区 2024 年农村交通基础设施（危桥改造）

建设工程

原定开标时间（投标截止时间）为：2024 年 10 月 31 日 9:00

二、现就本项目有关问题及重复问题澄清内容如下：

关于安全生产费取费基数由投标人根据公路工程相关计价规定按

惯例进行计取，若商务标清标评审时此项显示异常，不做否决投标处理。

三、其他澄清事宜

本公告为招标文件组成部分，与招标文件具有同等法律效力。之

前发布的文件与本公告不一致的，以本公告为准。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.招标人

名 称：亳州市谯城区交通运输局

地 址：亳州市谯城区魏武大道 1369 号

联系人：纪主任

联系方式：0558-5520650

2.招标代理机构

名 称：亳州金地工程造价咨询有限公司

地 址：亳州市谯城区财金大厦 26楼

项目联系人： 魏工

联系方式：0558-5587189 19159692235

2024 年 10 月 31 日

		2024-10-31T07:46:29+0800
	location
	reason

		2024-10-31T07:47:34+0800
	location
	reason